Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Nota Validada

Nota

Entrevista

Técnica

Nota

Entrevista

Comportamen

tal

Nota Final Situação

FHEMIG - ADC Médico do Trabalho 210990002 CELIA REZENDE SILVEIRA 20 35 11 66 Classificado

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9214

________________________________________________________________________________________________________________

DATA: 21/12/2021 HORÁRIO: Das 09h00m as 13h00m

Belo Horizonte, 20 de Dezembro de 2021.

Ana Costa Rego

Diretora de Gestão de Pessoas - DIGEPE

Masp: 1059566-8

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Provimento e Carreiras - Provimentos/ CPC-P

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: gsst.digepe@fhemig.mg.gov.br

REGULAMENTO 98/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO

REGULAMENTO 98/2021 - MÉDICO DO TRABALHO

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1479 de

24/08/2018, publicada no Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 25/08/2018, e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA

PÚBLICO o resultado preliminar da 2ª etapa - entrevista e local da entrega do requerimento para recurso, referente ao Regulamento 98/2021 - Médico do Trabalho.

Administração Central - FHEMIG - Unidade Santa Efigênia

MÉDICO DO TRABALHO - 24 HORAS